

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Henriksen Leasing ApS

Faurbjergvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr. 37 85 83 07

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2024

Kasper Mosegaard Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henriksen Leasing ApS
Faurbjergvej 14
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 85 83 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 6. juli 2016
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Kasper Mosegaard Henriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og leasing af entreprenørmateriel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 188.483, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.030.209.

Årets resultat anes for at være som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.003.856	643.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(628.434)</u>	<u>(602.629)</u>
Resultat før finansielle poster		375.422	40.389
Finansielle indtægter		543	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(134.320)</u>	<u>(71.771)</u>
Resultat før skat		241.645	(31.382)
Skat af årets resultat	2	<u>(53.162)</u>	<u>6.903</u>
Årets resultat		<u>188.483</u>	<u>(24.479)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>188.483</u>	<u>(24.479)</u>
		<u>188.483</u>	<u>(24.479)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.985.770	1.668.167
Materielle anlægsaktiver		<u>1.985.770</u>	<u>1.668.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.985.770</u>	<u>1.668.167</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.578	2.790
Periodeafgrænsningsposter		1.958.271	1.031.616
Tilgodehavender		<u>1.977.849</u>	<u>1.034.406</u>
Likvide beholdninger		<u>318.155</u>	<u>379.497</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.296.004</u>	<u>1.413.903</u>
Aktiver i alt		<u>4.281.774</u>	<u>3.082.070</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		980.209	791.726
Egenkapital		1.030.209	841.726
Hensættelse til udskudt skat		209.724	136.984
Hensatte forpligtelser i alt		209.724	136.984
Modtagne forudbetalinger fra kunder		986.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	44.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.983.137	1.923.397
Anden gæld		56.796	135.776
Kortfristede gældsforpligtelser		3.041.841	2.103.360
Gældsforpligtelser i alt		3.041.841	2.103.360
Passiver i alt		4.281.774	3.082.070
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	791.726	841.726
Årets resultat	0	188.483	188.483
Egenkapital 31. december 2023	50.000	980.209	1.030.209

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	128.870	68.915
Andre finansielle omkostninger	<u>5.450</u>	<u>2.856</u>
	<u>134.320</u>	<u>71.771</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(19.578)	(2.790)
Årets udskudte skat	<u>72.740</u>	<u>(4.113)</u>
	<u>53.162</u>	<u>(6.903)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		3.330.381
Tilgang i årets løb		1.150.984
Afgang i årets løb		<u>(229.945)</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>4.251.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.662.216
Årets afskrivninger		628.434
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(25.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>2.265.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.985.770</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mosegaard Holding ApS og hæfter solidarisk og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 3 - 57 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 181, i alt t.kr. 6.626.

Selskabet har selvskyldnerkaution overfor Tjørnebuskegård ApS.